Mẫu số 41/TT
	…………… (1)
…………… (2)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/PT-…(3)
	...., ngày ... tháng ... năm ...

PHIẾU TRÌNH
Kính gửi: ………………………(4)

1. Đoàn thanh tra trình: Đoàn thanh tra theo Quyết định số …………………………

2. Tên văn bản trình: Dự thảo Kết luận thanh tra.

	3. Tóm tắt nội dung:…………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

	5. ………………… (6)

(Ký, ghi rõ họ tên)
	4. ………………… (5)

(Ký, ghi rõ họ tên)

	6. Ý kiến phê duyệt của ………….. (4)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan tiến hành thanh tra.

(2) Tên Đoàn thanh tra.

(3) Chữ viết tắt tên Đoàn thanh tra.

(4) Người ra quyết định thanh tra.

(5) Trưởng đoàn thanh tra.

(6) Thủ trưởng cơ quan, đơn vị chủ trì cuộc thanh tra (nếu có): ghi rõ ý kiến của mình về nội dung dự thảo kết luận thanh tra (nếu có).